
3
0

3
0

4
5

W

実測寸法
W1 = (　　　　　　) / W2 = (　　　　　　) / W3 = (　　　　　　)
H1 = (　　　　　　) / H2 = (　　　　　　) / H3 = (　　　　　　)

□ 木枠建具・採寸マニュアル
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壁から壁までの幅＝W'
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欄間H = CHー1840 ＝（　　　　　　）
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＊W'はW2/W3の寸法の小さい方   を取る・CHはH1/H2/H3の寸法の小さいものを取る

＊鴨居・敷居・欄間をご注文の方は、設置に必要なクリアランス寸法を見込んでご記入ください

壁から壁までの幅 W' =（　　　　　　）＝欄間・鴨居・敷居幅

建具W = n
W'+30(n-1)

＝（　　　　　　）

オレンジ点線部分：
壁はPBではなく合板を
入れてください
（建具の戸当りのため）
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三方押縁
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